证券代码：688480 证券简称：赛恩斯 公告编号：2025-060

赛恩斯环保股份有限公司

关于新增认定核心技术人员的公告

赛恩斯环保股份有限公司（以下简称“赛恩斯”或“公司”）为进一步提

升创新能力和技术水平，加强研发团队实力，现根据公司综合考虑相关人员教

育背景、工作履历、技术经验、科研成果以及其对公司科技战略实施、核心竞

争力构建与维持的重要性等相关因素，经公司董事会审议通过，新增认定周杰

先生为公司核心技术人员。

一、新增核心技术人员简历

周杰，男，1989年4月生，中国籍，无境外永久居留权，中国矿业大学矿业

工程硕士研究生学历（在读博士），高级工程师。2016年8月加入赛恩斯，历任

环保工程师、技术主管、技术一部副经理等职位。2025年9月起，担任山东龙立

化学有限公司副总经理。个人主要研究方向为绿色、环保、高效浮选药剂机理

研究及应用、矿山污染治理及资源化技术研究等，已授权发明专利7篇，发表论

文9篇，2021年获中国有色金属工业协会“有色金属工业科学技术一等奖”。在

岗期间获评公司“优秀员工”、“最美奋斗者”、岳麓产业园区以及长沙市

“优秀共产党员”等荣誉称号。

二、变动前后核心技术人员的情况

期间 人员名单

变动前 高伟荣、蒋国民、刘永丰、孟云

变动后 高伟荣、蒋国民、刘永丰、孟云、周杰

三、其他说明

截至本公告披露日，周杰先生直接持有公司 1,500 股股份，与公司董事、

高级管理人员及持有公司 5%以上股份的股东之间不存在关联关系，不是失信被

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

执行人，亦不存在涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规受到中国证监

会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒的情况。

特此公告。

赛恩斯环保股份有限公司董事会

2025 年 12 月 17 日

	一、新增核心技术人员简历
	二、变动前后核心技术人员的情况
	三、其他说明